Produc

30653512

30653512

Jal.-serieschak. 1-polig, berker W.1, polarwit

Technische eigenschappen

Materiaal

Afwerking oppervlakte

Bediening en signalering

Jaloezieschakelaar/-impulsdrukker

Spanning

Nominale spanning

Stroom / temperatuur

Schakelstroom

Veiligheid

Beschermingsgraad IP

Gebruiksvoorwaarden

Bedrijfstemperatuur

Teksten

Schakelmodus
Aansluitwijze

Gerelateerde Series

Mat

Schakelaar 1-polig

250V

10A

IP55

-25-35°C

Met mechanische en elektrische vergrendeling om
inschakelen van beide zijden te voorkomen

Met steekklemmen

W.1

Technische wijzigingen voorbehouden



